
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/375/2023 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody 69 945 250,75 zł.  

- Wydatki 75 174 423,10 zł.  

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 15. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” 
który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr LII/295/2022 
z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 3. pn. „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2023 rok” który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9025



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie 
BIP Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9025



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9025



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9025



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVI/375/2023 z 28.11.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 452 030,83 1 622 365,00 1 622 365,00 11 200,00 1 611 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 829 665,83 8 829 665,83 946 088,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 482 030,83 1 652 365,00 1 652 365,00 11 200,00 1 641 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 829 665,83 8 829 665,83 946 088,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 039 373,83 1 174 200,00 1 174 200,00 11 200,00 1 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 865 173,83 7 865 173,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 069 373,83 1 204 200,00 1 204 200,00 11 200,00 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 865 173,83 7 865 173,83 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 150 900,00 150 900,00 148 900,00 71 300,00 77 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 600,00 -37 600,00 -35 600,00 -4 800,00 -30 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 300,00 113 300,00 113 300,00 66 500,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 145 900,00 145 900,00 143 900,00 71 300,00 72 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 600,00 -37 600,00 -35 600,00 -4 800,00 -30 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 300,00 108 300,00 108 300,00 66 500,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 449 650,96 1 449 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 650,96 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349 648,00 -349 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 002,96 1 100 002,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 002,96 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9025



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 449 650,96 449 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349 648,00 -349 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 002,96 100 002,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 002,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 449 650,96 449 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349 648,00 -349 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 002,96 100 002,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 002,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 421 352,67 22 102 184,12 19 664 647,42 15 262 086,85 4 402 560,57 1 609 111,70 828 425,00 0,00 0,00 0,00 5 319 168,55 5 319 168,55 2 051 648,55 0,00 0,00

zmniejszenie -254 000,00 -254 000,00 -248 000,00 -248 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592 000,00 592 000,00 562 500,00 524 500,00 38 000,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 759 352,67 22 440 184,12 19 979 147,42 15 538 586,85 4 440 560,57 1 609 111,70 851 925,00 0,00 0,00 0,00 5 319 168,55 5 319 168,55 2 051 648,55 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 329 910,70 12 431 762,15 11 908 337,15 9 445 637,15 2 462 700,00 0,00 523 425,00 0,00 0,00 0,00 4 898 148,55 4 898 148,55 2 051 648,55 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 400,00 422 400,00 394 600,00 394 600,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 719 310,70 12 821 162,15 12 269 937,15 9 807 237,15 2 462 700,00 0,00 551 225,00 0,00 0,00 0,00 4 898 148,55 4 898 148,55 2 051 648,55 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 394 700,00 394 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 500,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 246 000,00 1 246 000,00 1 246 000,00 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 500,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 312 500,00 1 312 500,00 1 312 500,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 437 958,62 1 437 958,62 1 437 958,62 1 437 958,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 457 458,62 1 457 458,62 1 457 458,62 1 457 458,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 176 673,53 176 673,53 176 673,53 176 673,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 673,53 144 673,53 144 673,53 144 673,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 19 250,00 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 250,00 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 880 455,00 5 880 455,00 5 880 455,00 5 880 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 600,00 308 600,00 308 600,00 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 189 055,00 6 189 055,00 6 189 055,00 6 189 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 230 347,80 230 347,80 212 447,80 188 183,80 24 264,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 347,80 223 347,80 205 447,80 181 183,80 24 264,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 32 773,56 32 773,56 32 773,56 32 773,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 773,56 28 773,56 28 773,56 28 773,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9025



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 801 625,80 3 801 625,80 2 108 464,10 1 743 967,10 364 497,00 1 593 111,70 100 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 300,00 97 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 898 925,80 3 898 925,80 2 204 764,10 1 840 267,10 364 497,00 1 593 111,70 101 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 382 500,00 382 500,00 382 500,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 500,00 405 500,00 405 500,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 271 480,98 271 480,98 271 480,98 271 480,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 980,98 280 980,98 280 980,98 280 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 946 000,00 946 000,00 946 000,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 800,00 63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 009 800,00 1 009 800,00 1 009 800,00 1 009 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 383 860,80 383 860,80 344 660,80 295 683,80 48 977,00 16 000,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 460,80 391 460,80 351 760,80 302 783,80 48 977,00 16 000,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 56 773,56 56 773,56 56 773,56 56 773,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 273,56 57 273,56 57 273,56 57 273,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 210 500,00 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 100,00 217 100,00 217 100,00 217 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 409 600,00 409 600,00 387 200,00 353 200,00 34 000,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 100,00 353 100,00 330 700,00 296 700,00 34 000,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9025



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 962 620,00 572 600,00 570 600,00 329 500,00 241 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 390 020,00 390 020,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 620,00 592 600,00 590 600,00 329 500,00 261 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 390 020,00 390 020,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 148 600,00 148 600,00 148 600,00 0,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 600,00 168 600,00 168 600,00 0,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 918 105,87 1 887 105,87 1 879 955,87 968 609,00 911 346,87 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 700,00 44 700,00 44 500,00 26 500,00 18 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 962 805,87 1 931 805,87 1 924 455,87 995 109,00 929 346,87 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 763 109,00 763 109,00 763 109,00 763 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 109,00 788 109,00 788 109,00 788 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 133 200,00 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 700,00 134 700,00 134 700,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 000,00 698 000,00 698 000,00 0,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 406 350,00 406 350,00 382 750,00 353 600,00 29 150,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 350,00 344 350,00 320 750,00 291 600,00 29 150,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 59 900,00 59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 900,00 55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9025



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 000,00 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 527 400,00 1 527 400,00 1 430 700,00 1 408 500,00 22 200,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 500,00 -95 500,00 -89 500,00 -89 500,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 431 900,00 1 431 900,00 1 341 200,00 1 319 000,00 22 200,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 96 700,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 700,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 232 500,00 232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 500,00 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 500,00 -74 500,00 -74 500,00 -74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060 500,00 1 060 500,00 1 060 500,00 1 060 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 930 779,67 2 930 779,67 1 533 725,26 1 065 540,00 468 185,26 0,00 853 204,41 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 305,50 12 305,50 8 713,50 108,00 8 605,50 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 943 085,17 2 943 085,17 1 542 438,76 1 065 648,00 476 790,76 0,00 856 796,41 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 600,00 168 600,00 168 600,00 0,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 600,00 168 600,00 168 600,00 0,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 780 524,67 780 524,67 120 535,26 84 498,00 36 037,26 0,00 116 139,41 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 705,50 3 705,50 113,50 108,00 5,50 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 230,17 784 230,17 120 648,76 84 606,00 36 042,76 0,00 119 731,41 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 45 953,00 45 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 592,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 545,00 49 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 109,45 109,45 109,45 0,00 109,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,50 5,50 5,50 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114,95 114,95 114,95 0,00 114,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 995,00 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085,00 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9025



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 024 385,00 6 024 385,00 1 023 714,00 868 943,00 154 771,00 0,00 5 000 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 038 385,00 6 038 385,00 1 037 714,00 868 943,00 168 771,00 0,00 5 000 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 754 558,75 8 139 873,11 5 894 515,00 1 847 155,00 4 047 360,00 2 220 058,11 25 300,00 0,00 0,00 0,00 5 614 685,64 5 614 685,64 2 161 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 892 158,75 8 227 473,11 5 982 115,00 1 847 155,00 4 134 960,00 2 220 058,11 25 300,00 0,00 0,00 0,00 5 664 685,64 5 664 685,64 2 161 807,64 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 258 665,75 3 013 858,11 799 100,00 0,00 799 100,00 2 214 758,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 244 807,64 2 244 807,64 2 161 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 346 265,75 3 101 458,11 886 700,00 0,00 886 700,00 2 214 758,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 244 807,64 2 244 807,64 2 161 807,64 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 579 700,00 579 700,00 579 700,00 0,00 579 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 600,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 300,00 662 300,00 662 300,00 0,00 662 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 115 978,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 178,00 3 043 178,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 165 978,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 093 178,00 3 093 178,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 406 700,00 1 241 700,00 180 250,00 14 050,00 166 200,00 1 040 000,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 700,00 1 251 700,00 180 250,00 14 050,00 166 200,00 1 050 000,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9025



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 019 765,60 52 961 107,63 38 498 421,91 23 775 728,10 14 722 693,81 5 067 151,95 7 243 540,41 702 342,40 449 650,96 1 000 000,00 22 058 657,97 22 058 657,97 6 160 882,14 0,00 0,00

zmniejszenie -641 248,00 -641 248,00 -283 600,00 -252 800,00 -30 800,00 0,00 -8 000,00 0,00 -349 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795 905,50 745 905,50 702 813,50 524 608,00 178 205,50 10 000,00 33 092,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 174 423,10 53 065 765,13 38 917 635,41 24 047 536,10 14 870 099,31 5 077 151,95 7 268 632,41 702 342,40 100 002,96 1 000 000,00 22 108 657,97 22 108 657,97 6 160 882,14 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9025



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXVI/375/2023 z 28.11.2023 r.

(Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 96 934,34 1 300,00 1 449,34 94 185,00 93 228,84

1
Urząd Gminy Milówka 48 440,00 48 440,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 1 120,00

1 120,00 852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 44 637,00

1 300,00 43 337,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 114,95 114,95 852-85295-2100

5 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 921,00

21,00 900,00 852-85295-2100

6 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 388,00

388,00 852-85295-2100

7
Urząd Gminy Milówka 1 313,39

1 313,39 852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 96 934,34 1 300,00 1 449,34 94 185,00

Razem UG 49 868,34 0,00 1 428,34 48 440,00

Razem GOPS 47 066,00 1 300,00 21,00 45 745,00

RAZEM 96 934,34 1 300,00 1 449,34 94 185,00 96 934,34

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
175 206,00 175 206,00 0,00 0,00

175 206,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 175 206,00 175 206,00 0,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 175 206,00 175 206,00 0,00 0,00

RAZEM 175 206,00 175 206,00 0,00 0,00 175 206,00

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

852

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE - po 
zmianach

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - po zmianach

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział

W tym podział wydatków bieżących na:

Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

Zasiłki okresowe

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9025



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXVI/375/2023 z 28.11.2023 r.

(Załącznik nr 3 do uchwały nr LII/295/2022 z 29.12.2022r.)

Plan

na Dotacje na 

Dział Rozdz.

 Jednostka sektora 

finansów publicznych 

Jednostka z poza sektora 

finansów publicznych

2023 rok zadania 

inwestycyjne

Podmiotowe Celowe Przedmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 714 982,14 14 982,14 700 000,00 0,00 714 982,14 0,00

75412

Dotacja celowa z budżetu na  realizację zadania publicznego "Zapewnienie gotowości bojowej 
jesdnostki OSP włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego" - zakup sprzętu ratownictwa 
wysokościowego , armotury wodnej, popory stabilizacyjnej do ratownictwa technicznego oraz 
łańcuchów śniegowych do samochodu

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Milówce

3 497,60 3 497,60 3497,60

75412

Dotacja celowa z budżetu na  realizację zadania publicznego "Zapewnienie gotowości bojowej 
jesdnostki OSP włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego" - zakup pralko syszarki oraz 
ubrań specjalnych

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nieledwi

9 000,00 9 000,00 9000,00

75412

Dotacja celowa z budżetu na  realizację zadania publicznego "Podniesienie gotowości bojowej 
lokalnych slużb ratowniczych o" - zakup ubran specjalnych

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Lalikach

2 484,54 2 484,54 2484,54

75412

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inestycji i zakupów inwestycyjnych dla 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego (GBA) dla jednostki OSP Kamesznica

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kamesznicy

700 000,00 700 000,00 700000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 609 111,70 1 609 111,70 0,00 1343111,70 266000,00 0,00

80104

Dotacja celowa z budżetu przekazana innej jednostce samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień

Gmina Rajcza/Gmina 

Węgierska Górka/Gmina 
Radziechowy Wieprz

250 000,00 250 000,00 250000,00

80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczne przedszkole 

"Zabawa" Milówka" i 

"Kraina Przygód" w 

Milówce

1 343 111,70 1 343 111,70 1343111,70

80106

Dotacja celowa z budżetu przekazana innej jednostce samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień Gmina Rajcza

16 000,00 16 000,00 16000,00

851 OCHRONA ZDROWIA
20 000,00 20 000,00 0,00 0 20 000,00 0

85154

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na dofinansowanie zadań zleconych 
organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

20 000,00 20 000,00 20 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
10 000,00 10 000,00 0,00 0 10 000,00 0

85495

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na dofinansowanie zadań zleconych 
organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900
2 226 236,11 2 220 058,11 6 178,00 0,00 2 226 236,11 0,00

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Dopłata do taryfy na odprowadzanie ścieków z terenu 
Gminy Milówka

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

1 801 772,01 1 801 772,01 1 801 772,01

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na bieżącą obsługę inwestycji Fazy IIA i Fazy II 
do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

333 618,10 333 618,10 333 618,10

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na utrzymanie Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

79 368,00 79 368,00 79 368,00

90 005

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na obsługę projektu "Budowy magazynów energii 
na terenie Powiatu Żywieckiego, reqlizowanego przez Związek Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - 
Polski Ład

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

5 300,00 5 300,00 5 300,00

90 095

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na udział własny do projektu "Budowa sortowni 
odpadów komunalnych dla Gmin Powiatu Żywieckiego, Etap 1 Budowa hali z infrastrukturą" w ramach 
Rządowego Funduszu polski Ład, relizowanego przez Związek Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - 
Polski Ład

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

6 178,00 6 178,00 6 178,00

921
1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 000 000,00 50 000,00 0,00

92 109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Milówce
740 000,00 740 000,00 740 000,00

92 116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Milówce
260 000,00 260 000,00 260 000,00

92195

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na dofinansowanie zadań zleconych 
organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

50 000,00 50 000,00 50 000,00

926
153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00

92605

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na dofinansowanie zadań zleconych 
organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

50 000,00 50 000,00 50 000,00

92 695

Pozostała działalniość- Dotacja celowa na podstawie uchwały Rady Gminy Milówka nr XXXIX/213/2022 
z 31.01.2022r. ze zmianami GKS "Podhalanka" Milówka

103 000,00 103 000,00 103 000,00

RAZEM WYDATKI 5 783 329,95 5 077 151,95 706 178,00 2 343 111,70 3 440 218,25 0,00

KULTURA FIZYCZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2023 rok - po zmianach

Podział wydatków na : 

Klasyfikacja

Rodzaj dotacji wg art. 215 ustawy o finansach 

publicznych

Rozdaj dotacji, przeznaczenie dotacji

Jednostka otrzymująca dotacje
Dotacje na 

zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9025


	UCHWAŁA NR LXVI/375/2023 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-06T08:08:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




